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Önnestads folkhögskola 
 
 

 
 
 
 

Välkomna till vårt Vandrarhem under tiden 8 juni – 10 augusti! 
 
 
 
Folkhögskolan har lång erfarenhet av elever som bor på internat och under sommaren öppnar 
vi nu elevbostäderna för sommarboende genom att erbjuda vanlig vandrarhemsstandard med 
självhushåll. Städning, lakan och enklare måltider kan naturligtvis köpas till. Med andra ord 
kan Du själv påverka standarden. Specialarrangemang kan diskuteras särskilt. 
 
 

  
 
 
 
Vi har 35 rum med möjlighet att kombinera antalet bäddar i varje rum ganska flexibelt (1-, 2-, 
3- och 4 bäddar). Vi kan naturligtvis ta emot även större sällskap, men då är det enklast om 
man hör av sig och begär särskild offert på boendet. 
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Vår ambition är att Önnestads Vandrarhem ska kunna besökas av alla - även allergiker, 
astmatiker och gäster med andra handikapp. Anläggningen är delvis handikappanpassad för 
rörelsehindrade. 
 
Eftersom vi kan tillgodose såväl boende i enkelrum som gruppboende med viss 
”självhushållning” så kan följande alternativ erbjudas/bokas. 
 
 
Priser 
 
Priser/natt     Normalpris 
Enkelrum D/T* på rummet    250:- 
Dubbelrum D/T* på rummet   450:- 
Enkelrum D/T* i korridor    220:- 
Dubbelrum D/T* i korridor   400:- 
 
D/T* betyder dusch och toalett 
 
För familjer gäller att barn under 2 år bor gratis och 2 - 11 år för halva vuxenpriset. 
 
Gruppboende för sällskap eller familj   650:-/grupp 
 
Gruppen omfattar 3-4 enkelrum med gemensam ”lägenhetsentré”. Allrum med enkel 
standard, D/T* och pentry för gruppen.  
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OBS! Gästen städar normalt rummet vid utflyttning. Boende i vandrarhemsmiljö innebär att 
den/de boende själva normalt städar sina rum under boendetiden och hjälps åt med att hålla 
ordning och plocka undan i allrum, kök och andra gemensamma utrymmen.  
 
Samtliga rum har tillgång till gemensamma allrum med bl.a. TV, video och sällskapsspel. 
Det finns också tillgång till gym, bastu och solarium (prislista nedan) för den som önskar. 
 
 
Övrig service 
Lakan     50 kr/set 
Handduksbyte eller extra handdukar   10:-/styck 
Städning av rum    50:- 
Städning av gruppboende    150:-/grupp 
Tvättmaskin     50:-/tvätt inklusive tvättmedel 
Bastu     20:-/person och timma 
Solarium     15:-/person och ½timma 
Gym gratis 
 
 
Servering 
En utmärkt frukostbuffé serveras varje morgon mellan 07:00 – 10:00 för 50:-/person. För 
familjer med barn gäller att barn under 11 år betalar bara halva priset. 
 
För den som i all enkelhet önskar laga egen mat finns naturligtvis tillgång till kök.  
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Var ligger Önnestad? 
 
 
Önnestad ligger längs riksväg 21 mellan Kristianstad och Hässleholm. Det är nära till båda 
centra för den som vill handla, göra sight-seeing eller strosa runt i gamla miljöer. Det är 
naturligtvis också nära till sol, sandstrand och härliga bad längs hela Hanöbukten med Åhus 
och Yngsjö som närmaste sommaridyller, bara c:a 20 km eller 20 minuter med bil! 
 
Är du sugen på att spela golf? Då skall du veta att det finns fem banor inom 25 km radie! 
 
I Önnestad bor du barnvänligt med stora parkområden i direkt anslutning till Vandrarhemmet, 
som naturligtvis erbjuder fri parkering. Kommunikationerna till/från Kristianstads centrum är 
bra. Resan tar c:a 10 – 15 minuter. 
 

 
 

Välkommen till Skåne! 
 

 
Kontakta oss 

 
 

Tel: 044-7850100      Fax: 044-7850150 
 

E-post: onnestad.fhsk@folkbildning.net  Vår hemsida: www.onne.se 


